
UCHWAŁA NR XCV/892/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie zasad dokonywania oceny kwalifikacyjnej mianowanych pracowników Urzędu
Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek organizacyjnych podległych Gminie.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 21 poz.124 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Pracownicy mianowani zatrudnieni w Urzędzie Miasta Krakowa oraz w miejskich

jednostkach organizacyjnych podległych Gminie, podlegają okresowym ocenom
kwalifikacyjnym dokonywanym nie rzadziej niż raz w ciągu kadencji Rady Miasta Krakowa.

§ 2.
Ocena kwalifikacyjna dokonywana jest według następujących podstawowych kryteriów :

 - wiedza i umiejętności zawodowe,

 - jakość realizacji powierzonych zadań,

 - przestrzeganie prawa i dyscypliny finansów publicznych,

 - przestrzeganie zasad gospodarowania środkami publicznymi w ramach posiadanych
upoważnień.

§ 3.

1. Oceny dokonuje komisja w składzie:

Przewodniczący: Prezydent Miasta Krakowa lub wskazany przez Prezydenta Wiceprezydent.

Członkowie:
Sekretarz Miasta Krakowa,
Dyrektor Magistratu z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. W przypadku gdy Dyrektor Magistratu jest pracownikiem mianowanym, w skład komisji
dokonującej oceny Dyrektora Magistratu wchodzi w jego miejsce Skarbnik Miasta Krakowa.

3. W przypadku gdy ocena dotyczy pracownika nie będącego dyrektorem wydziału, dyrektorem
lub kierownikiem kancelarii, zespołu, miejskiej jednostki organizacyjnej, w miejsce
Dyrektora Magistratu w skład komisji wchodzi dyrektor wydziału, dyrektor lub kierownik
kancelarii, zespołu, w której oceniany wykonuje obowiązki służbowe lub kierownik miejskiej
jednostki organizacyjnej zatrudniającej ocenianego.



-  2  -

4. Termin przeprowadzenia oceny, tryb pracy komisji i szczegółowe kryteria oceny ustala
Prezydent w drodze zarządzenia.

§ 4.

1. Ocena sporządzana jest na piśmie.

2. Wynik oceny podaje się do wiadomości pracownika mianowanego i umieszcza w jego aktach
osobowych.

3. Ocenianemu przysługuje prawo złożenia pisemnego odwołania od ujemnej oceny
kwalifikacyjnej w terminie 7 dni od dnia zapoznania się z wynikiem oceny.

4. Odwołanie rozpatruje Prezydent Miasta Krakowa w terminie 30 dni od dnia otrzymania
odwołania.

5. Pracownicy, którzy otrzymali ujemną ocenę kwalifikacyjną podlegają ponownej ocenie po
upływie 3 miesięcy.

§ 5.
Traci moc uchwała Nr XLVI/314/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 1992 r. w

sprawie ustalenia zasad dokonywania oceny kwalifikacyjnej pracowników mianowanych Urzędu
Miasta Krakowa zmieniona uchwałą Nr XVII/134/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia
1999 r. zmieniająca uchwałę Nr XLVI/314/92 z dnia 13 marca 1992 r. w sprawie ustalenia zasad
dokonywania oceny kwalifikacyjnej pracowników mianowanych Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


